R

RAVENNO Arelatensi episcopo, XLII, 815; XLVI, 816; LXVIII, 886; XCVI, 945; CII, 983; CIII, 988.
 Ravennii Arelatensis aliorumque Galliæ episcoporum ad S. Leonem, XCIX, 1040.
 RUSTICO Narbonensi, CIII, 988; CLXVII, 1197

S

Salonii episcopi ad S. Leonem, LXVIII, 887.
 SEPTIMO Altini episcopo, II, 597.
 Chalcedonensis synodi relatio ad S. Leonem, XCVIII, 951 et 959.
 CHALCEDONENSIS synodo, XCIII, 935; CXXV, 1027.

T

THEODORO Foro-Julieni episcopo, CVIII, 1011.
 Theodoriti Cyrensis episcopi ad S. Leonem, LI, 845.
 THEODORITO Cyri episcopo, CXX, 1046.
 Theodorii Augusti epistola ad Valentinianum, LXII, 875 ad Placidiam, LXIII, 877; ad Eudoxiam, LXIV, 877.
 THEODOSIO Augusto, XXIV, 733; XXX, 781; XXXVII, 811; XLII, 821 et 823; XLV, 823; LIV, 835; LV, 837; LVI, 839; LVII, 861; LXIX, 890.
 TIMOTHEO Alexandrino episcopo, CLXXI, 1215.
 TURRIBII Asturicensis episcopi ad Idatium et Ceponium. Append. V, 1241.
 TURRIBIO Asturicensi episcopo, XV, 677.

V

Valentiniani Novella de Manichæis, VIII, 622; alia adversus S. Hilarium, XI, 636; epistola ad Theodosium, LV, 857.
 Verani episcopi ad S. Leonem, LXVIII, 887.
 VIENNENSIS provincie episcopis, x, 628. Append. I, 1237.

INDEX

RERUM ET SENTENTIARUM MEMORABILIUM.

Numeri designant columnas crassiori caractere expressas a col. 141 hujus voluminis usque ad 1262. Ad numeros autem crassiores quos textui a col. 1265 usque ad 1506 inserimus non revocatur lector nisi n indice toni sequentis.

A

Aaron ordo et Melchisedech, et inter utrumque discrimen, 11, 21.
 Abraham episcopus Ægyptius ordinator Timothei Solophiaci, 1457.
 Abrahamus chorepiscopus Theodoriti Cyrensis episcopi ad Leonem legatus, 950.
 Abrahamæ qualis promissa successio, 118. Cur stellarum multitudini comparata, *ibid.* Promissio ei facta etiam impleta, 120. Ejus visio, 121. Spiritale Abrahamæ semen, 205, 256.

PATROL. LIV.

Dioscori, Juvenalis, et Eustathii ad altare non recitanda dixerunt, idque S. Leo approbavit, 1040 *not.* Revertitur in Occidentem, 1080. Litteras Leonis defert ad Eusebium Mediolanensem, 1081. Interfuit synodo Mediolanensi, 1083.

Acatholici non sunt Ecclesie membra, 330.

Acetum a Christo in cruce gustatum mystice explicatur, 210.

Actionis qualitas ex voluntate pensatur, 364.

Adam in statu innocentie mereri potuit, 79. Angelici honoris cupidus, 86. Libere peccavi, 98.

Adami primi et secundi comparatio, 86, 270. Ad peccato nulli poterant Sanctorum merita satisfacere, 248. Si Adam non peccasset, Verbum caro factum non fuisset, 309.

Adelphus episcopus laudatus a S. Petro Chrysologo fuit episcopus Aquileiensis, 586.